
UCHWAŁA NR XXVII/ 141/2017
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1.09.2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
oraz planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzonych 

przez Gminę Rybczewice od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm. ), 
oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rybczewice a także granice 
obwodów publicznych   szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rybczewice na okres od 1 września 
2017

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Klasy dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice 
obwodów klas dotychczasowego publicznego  gimnazjum prowadzonego przez Gminę Rybczewice  na okres

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3. Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Rybczewice na okres od dnia1 
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rybczewice 
a także granice ich obwodu od dnia 1 września 2019 r. , który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Rybczewice od dnia 
1 września 2019 r. który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Rybczewice , Rybczewice Drugie 119, 21-065 Rybczewice, a także na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Rybczewice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1710



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1710



Lp. Nazwa i adres
siedziby szkoły

Granice obwodu szkoły (
miejscowości)

Dodatkowe informacje o
organizacji szkoły

1 Publiczna Szkoła
Podstawowa w
Rybczewicach Drugich
Rybczewice Drugie
119a, 21-065
Rybczewice

Rybczewice Pierwsze, Rybczewice
Drugie, Częstoborowice, Izdebno –
Kolonia, Izdebno, Pilaszkowice
Pierwsze, Pilaszkowice Drugie,
Bazar, Zygmuntów, Stryjno Pierwsze,
Stryjno Drugie, Stryjno – Kolonia,
Wygnanowice, Choiny.

Szkoła Podstawowa wchodzi w
skład Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w
Rybczewicach Drugich

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/ 141/2017

Rady Gminy Rybczewice

z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1710



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na rok szkolny
2017/2018 i 2018/2019

1 Klasy publicznego
Gimnazjum w
Rybczewicach
Drugich prowadzone
w Publicznej Szkole
Podstawowej w
Rybczewicach
Drugich

Rybczewice Drugie 119a, 21-
065 Rybczewice

Rybczewice Pierwsze, Rybczewice Drugie,
Częstoborowice, Izdebno – Kolonia,
Izdebno, Pilaszkowice Pierwsze,
Pilaszkowice Drugie, Bazar, Zygmuntów,
Stryjno Pierwsze, Stryjno Drugie, Stryjno
– Kolonia, Wygnanowice, Choiny.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/ 141/2017

Rady Gminy Rybczewice

z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1710



Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Dodatkowe informacje o organizacji
szkoły

1 Liceum
Ogólnokształcące w
Rybczewicach
Drugich

Rybczewice Drugie 119a, 21-
065 Rybczewice

Szkoła ponadgimnazjalna wchodzi w skład
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w
Rybczewicach Drugich

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/ 141/2017

Rady Gminy Rybczewice

z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1710



Lp. Nazwa i adres
siedziby szkoły

Granice obwodu szkoły (
miejscowości)

Dodatkowe informacje o organizacji
szkoły

1 Szkoła Podstawowa
w Rybczewicach
Drugich
Rybczewice Drugie
119a, 21-065
Rybczewice

Rybczewice Pierwsze,
Rybczewice Drugie,
Częstoborowice, Izdebno –
Kolonia, Izdebno, Pilaszkowice
Pierwsze, Pilaszkowice Drugie,
Bazar, Zygmuntów, Stryjno
Pierwsze, Stryjno Drugie,
Stryjno – Kolonia,
Wygnanowice, Choiny.

Szkoła Podstawowa wchodzi w skład
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w
Rybczewicach Drugich

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/ 141/2017

Rady Gminy Rybczewice

z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1710



Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Dodatkowe informacje o organizacji
szkoły

1 Liceum
Ogólnokształcące w
Rybczewicach
Drugich

Rybczewice Drugie 119a, 21-
065 Rybczewice

4 letnie liceum ogólnokształcące wchodzi
w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Rybczewicach Drugich

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/ 141/2017

Rady Gminy Rybczewice

z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1710


		2017-04-07T12:29:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




